
FORMA NA VAŘENÍ VAJEC LEKUE ČTVEREC | ČERVENÁ 
 
Vařte vejce za méně než 1 minutu s OVO. Vyzkoušejte 3 různé tvary a přidejte různé přísady, 
které vašim výtvorům dodají extra chuť. Ať už je vaříte v mikrovlnné troubě nebo na vodní 
lázni, Vaše jídlo bude vypadat úžasně. 
 
Doporučení: 
Nepoužívejte výrobek v blízkosti otevřeného ohně nebo zdroje tepla. Nepoužívejte polohu 
grilu v mikrovlnné troubě, protože by mohlo dojít k poškození formy. Před prvním použitím 
produkt umyjte. Nepoužívejte ostré předměty. Při praní nepoužívejte ocelovou vlnu nebo 
abrazivní mýdla.  
 
Užijte si OVO. Můžete jíst, co jste uvařili, jako příkrm nebo jako přílohu, nebo v kombinaci s 
různými přísadami. Další tipy a recepty viz www.lekue.com 
 
Recept: Ovo se slaninou a zeleným chřestem 
 
1 vejce 
1 plátek slaniny 
4 stonky zeleného chřestu 
1 toastový chléb 
Sůl, pepř 
 
Postup: 
1. Odstraňte žlutou část chřestu, zbytek nakrájejte a vložte do OBO spolu s trochou 
olivového oleje a špetkou soli. Nasaďte víko a mikrovlnnou troubu v mikrovlnné troubě po 
dobu 1–2 minut při plném výkonu (800 W) 
2. Slaninu nakrájejte na malé kousky a smažte na pánvi. Po připravenosti přejít na OBO 
3. Přidejte holé vejce, posypte solí a pepřem. Zakryjte a mikrovlnnou troubou po dobu 30 
sekund při 800 W (nebo 5 minut ve vodní lázni). 
4. Hotovou misku přeneste z formy na talíř a podávejte s toastem. 


